

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dot. zamówienia publicznego na: „**Bieżące remonty cząstkowe nawierzchni dróg, ulic, chodników, placów i parkingów z kostki brukowej betonowej i betonowych płytek chodnikowych na terenie miasta i gminy Swarzędz w 2013r.**”

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

I. Dotyczy zakresu robót:

Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont chodnika z płyt betonowych 35x35x5 cm przy użyciu 100% nowych płyt) do wykonania w roku 2013 wynosi: 20 m²

ZAPYTANIE nr 1:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 1

Informujemy, że 20 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 2

II. Dotyczy zakresu robót:

Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont chodnika z płyt betonowych 35x35x5 cm przy użyciu płyt pochodzących z odzysku 50%) do wykonania w roku 2013 wynosi 20 m².

ZAPYTANIE nr 2:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 2

Informujemy, że 20 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 3

III. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont chodnika z kostki brukowej grubości 6 cm) do wykonania w roku 2013 wynosi 120 m².

ZAPYTANIE nr 3:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 3

Informujemy, że 120 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 4

IV. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont nawierzchni wjazdu przy użyciu 100% nowych kostek betonowych grubości 8 cm) do wykonania w roku 2013 wynosi: 20 m².

ZAPYTANIE nr 4:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 4

Informujemy, że 20 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 5

V. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont nawierzchni wjazdu - przełożenie brukowych kostek betonowych grubości 8 cm) do wykonania w roku 2013 wynosi: 20 m².

ZAPYTANIE nr 5:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 5

Informujemy, że 20 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 6

VI. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont nawierzchni jezdni - przełożenie brukowych kostek betonowych grubości 8 cm) do wykonania w roku 2013 wynosi: 120 m².

ZAPYTANIE nr 6:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 6

Informujemy, że 120 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 7

VII. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (remont nawierzchni jezdni - ułożenie nowych brukowych kostek betonowych grubości 8 cm) do wykonania w roku 2013 wynosi: 150 m².

ZAPYTANIE nr 7:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 7

Informujemy, że 150 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 8

VIII. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (ustawienie krawężnika drogowego 15x30x100 cm na ławie betonowej z oporem) do wykonania w roku 2013 wynosi: 30 m².

ZAPYTANIE nr 8:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 8

Informujemy, że 30 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb

Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

Pytanie nr 9

IX. Dotyczy zakresu robót:

- Szacunkowa powierzchnia wykonania robót (ustawienie obrzeża 25x8 cm na podbudowie (cementowo-piaskowej) do wykonania w roku 2013 wynosi: 30 m².

ZAPYTANIE nr 9:

Prosimy o zinterpretowanie ilości szacunkowej robót w stosunku do miejsc w ilu ten zakres będzie wykonywany w przeciągu roku 2013. Tj: czy będzie to umiejscowione w jednym miejscu i czasie, dwóch, dziesięciu czy też dwudziestu miejscach i w różnym czasookresie wykonywania?

Odpowiedź nr 9

Informujemy, że 30 m² jest ilością szacunkową, a roboty będą zlecane wg bieżących potrzeb Zamawiającego, tzn. w różnych okresach czasu, w różnych lokalizacjach i o różnej powierzchni.

.....
(podpis Kierownika Jednostki)